
Página 16

Número 205 · Lunes, 28 de Octubre de 2019
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la constitución de una bolsa de trabajo de 
la categoría Laboral de Auxiliar de Instalaciones del Patronato Deportivo Municipal de Toledo y, de 
conformidad con lo establecido en las Bases que regulan dicho proceso selectivo, por este mi Decreto y 
en virtud de las atribuciones que me confieren los vigentes Estatutos, vengo en disponer:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de los aspirantes admitidos y excluidos que se anexa al 
presente documento.

SEGUNDO.- Establecer un plazo de diez días hábiles para la subsanación de los defectos de exclusión.
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado serán excluidos del proceso selectivo.

ADMITIDOS PROV. BOLSA TRABAJO AUXILIAR INST. P.D.M.

1er. APELLIDO 2do. APELLIDO NOMBRE D.N .I.

AGUADO ALGUACIL SONIA ***638***

AGUDO MORENO SERGIO ***200***

ALBORNOS MUÑOZ INMACULADA ***640***

ALONSO ALONSO DAVID ***072***

ÁLVAREZ SÁNCHEZ JOSE ***131***

ANCOS DE BLAS PABLO ***557***

ANDÚJAR TORRES LUIS MANUEL ***339***

ARANDA GONZÁLEZ FRANCISCO MANUEL ***110***

BALLESTEROS SÁNCHEZ LUIS MARTIN ***619***

BARGUEÑO DE MORA MIRIAM ***219***

BARGUEÑO DE MORA JENIFER ***051***

BUSTOS ALCAUSA JUAN ***363***

CABALLERO GÓMEZ SILVIA ***189***

CABALLERO MARTÍNEZ ALVARO ***337***

CÁCERES ESCOBAR EVA MARIA ***079***

CÁCERES FERNÁNDEZ JAVIER ***045 ***

CÁCERES FERNÁNDEZ IGNACIO ***045***

CÁCERES MERINO JOSE LUIS ***503***

CALVO GONZÁLEZ RODRIGO ***242***

CAÑAMERO SÁNCHEZ CARLOS ***910***

CASCALES RODRÍGUEZ EVA ***042***

CAZORLA CARVAJAL FRANCISCO ***534***

CEDENILLA ROMERO MARIA DEL PILAR ***965***

CEDENILLA ROMERO MARTA ***250***

CHAMORRO MONTENEGRO IVAN ORLANDO ***722***

CID PÉREZ MARIA ARANZAZU ***175***

CORROTO DE LA CRUZ CARLOS ALBERTO ***059***

CUEVAS MORENO RAQUEL ***170***

DE BODAS LÓPEZ FRANCISCO JAVIER ***349 ***

DE DIOS LASA MOISES ***081***

DE LA CUERDA RODRÍGUEZ VIRGINIA ***121***

DE LA TORRE GONZÁLEZ PATRICIA ***571***

DE LA TORRE SERRANO BORJA ***542***

DE LAS HERAS MANCHON OLAF ***465***

DE LOS REYES GUZMÁN ESTER ***127***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

56
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 17

Número 205 · Lunes, 28 de Octubre de 2019

DE LUIS FERNÁNDEZ MARGARITA ***614***

DE PAZ UCETA FRANCISCO JOSE ***948***

DEL PRADO MORENO JESUS ***850***

DEL SALADO GARCÍA JOSE ANTONIO ***648***

DELGADO ARANDA MARI LUZ ***439***

DIALLO AISSATOU ***454***

DÍAZ ANCOS JOSE ANTONIO ***572***

DÍAZ EXPÓSITO MARIA CARMEN *** 703 ***

DÍAZ VALENCIA JONATAN ***658***

DORADO GUTIERREZ IVAN ***574***

DORADO PEREZ ALBERTO ***934***

ESCOBAR LOARCE LUIS MIGUEL ***823***

ESCUDERO RAMOS BENJAMIN ***994***

FERNÁNDEZ ARROYO RODRIGO ***044***

FERNÁNDEZ GARCÍA CRISTINA ***018***

FERNÁNDEZ OCAMPOS ANA ISABEL ***115*** 

FERNÁNDEZ SANTANA ANTONIO JESUS ***651***

FERNÁNDEZ ZURITA ANTONIO ***301***

FUENTES AYLLÓN JAVIER ***607***

GALA MEDRANO AINHOA ***889***

GALA MEDRANO ALBERTO ***993***

GALÁN LÓPEZ SERGIO ***120***

GALLEGO BALLESTEROS OSCAR ESTEBAN ***646** 

GARCÍA CARRASCO FERNANDO ***198***

GARCÍA CARRASCO  NOELIA  ***747***

GARCÍA RESUELA GERMAN ***962***

GARCÍA SÁNCHEZ PAMELA ***219***

GELADO DÍAZ JONATAN ***820***

GÓMEZ CALVO ESTER ***202***

GÓMEZ CASTAÑO MARIA DEL ROCIO ***604***

GÓMEZ GARCÍA SANDRA ***095***

GÓMEZ GARCÍA FABIAN LUIS ***104***

GONZÁLEZ VALDIZÁN ESTEBAN ***768***

GONZÁLEZ ZAMORANO GERARDO ***151***

GONZÁLEZ GARCÍA MERCEDES ***034***

GONZÁLEZ PÉREZ ROCIO ***943*** 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ JUSTO ***387**

GONZÁLEZ-TREJO ZAPARDIEL MONTSERRAT ***675***

GUERRERO FERNÁNDEZ DIEGO MIGUEL ***199***

HERNÁNDEZ DÍAZ SUSANA ***599***

HINOJOSA RODRÍGUEZ ANDRES ***415***

HUERTA VIOLERO MARIA ***777***

IGLESIAS NIETO ANGEL ***463***

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ EUGENIO ***418***

JIMÉNEZ SAMANIEGO OLGA ***051***

LLAMAS BARRASA PEDRO ***677***

LÓPEZ CALVO MARTA ***239***

LÓPEZ GALÁN JONATAN ***190***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

56
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 18

Número 205 · Lunes, 28 de Octubre de 2019
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

LÓPEZ RUBIO SARA ***215***

MACÍAS APARICIO ANA MARIA ***428***

MANCHÓN JIMÉNEZ ROSARIO NOEMI ***550***

MANUEL LORENTE JORGE ***371*** 

MARÍN CAÑO MARIO ***127***

MÁRQUEZ CHUECA LOLA ***410**

MARTÍN CALLEJA RAUL ***809***

MARTÍN CABALLERO ROBERTO ***706***

MARTÍN DE SANTOS BRESÓ DAVID ***600***

MARTÍNEZ EXPÓSITO GABRIEL ***086***

MARTÍNEZ PARRA JOSE CARLOS ***261***

MELLADO SANTOS FRANCISCO JAVIER ***440***

MÉRIDA SANZ MIGUEL ***232***

MIQUEL CAMPOS MARIA INMACULADA ***680***

MOLERO LOPEZ- HAZAS GONZALO ***244***

MONTAÑEZ GONZÁLEZ PEDRO ***787***

MONTERO CARRETERO CAROLINA MONTSERRAT ***509***

MORALES ALBA SERGIO ***768***

MORALES PALMA VERONICA ***640***

MORENO FERNÁNDEZ LUIS MIGUEL ***332***

MUÑOZ PINILLOS MARIA TERESA ***886***

MUÑOZ PUEBLA MARTA ***934***

MUÑOZ RODRÍGUEZ ANA MARIA ***271***

NAVARRO SÁNCHEZ DE PEDRO JAVIER ***979***

NUÑEZ RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO ***502***

OLIVA FERNÁNDEZ MARIA BEGOÑA ***469***

ORDAX DASILVA JOSE ALBERTO ***909***

ORTEGA PÉREZ JORGE ***252***

OVEJERO RODRÍGUEZ JOSE MANUEL ***419***

PÉREZ ALONSO ROBERTO CARLOS ***928***

PÉREZ HERRERA BEATRIZ ***077***

PÉREZ DE ALBÉNIZ MERLE DES ISLES NATALIA ***712***

PEREZAGUA POZUELO ANTONIO ***114***

PINA LEYVA CLARA MARIA ***394***

PORTALES CENTENO ANGEL ***615***

PRADO CAMACHO INMACULADA ***745***

RÁBALO CASILLAS MARIA DEL PILAR ***540*** 

RODRÍGUEZ CERDEÑO ALVARO ***349***

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ VICTOR SAMUEL ***585***

ROMERAL ARRISCADO ROSARIO ***649***

RUESCAS NOVILLO MARIA ELENA ***466***

RUIZ MÓNICA SAMUEL ***322***

RUIZ MÓNICA MARIO ***103***

SALAMANCA LÓPEZ ANGEL JAVIER ***523***

SAMANIEGO HELLÍN FRANCISCO JAVIER ***558***

SAMANIEGO PÉREZ IGNACIO ***090***

SAMB SOULEIMANE ***956*** 

SÁNCHEZ ALONSO JORGE ***888***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

56
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 205 · Lunes, 28 de Octubre de 2019

SÁNCHEZ DELGADO MANUEL ***179***

SÁNCHEZ PÉCES ANA MARIA ***073***

SÁNCHEZ VARGAS DANIEL ***465***

SÁNCHEZ DE LA POZA  MARTÍN ANGEL ***158*** 

SÁNCHEZ-PINILLA  MARTÍN ROBERTO ***659*** 

SANTAMENTE SÁNCHEZ VIRGINIA ***025***

SANTAMENTE SÁNCHEZ ELISABETH ***023***

SERRANO ZARZA JUANA MARIA ***578***

TEJERO PÉREZ DIANA ***075***

TOFIÑO TOLEDANO GEMA ***501***

TOMÉ HERNÁNDEZ PEDRO ANTONIO ***388***

TRIVIÑO PARDO LIDIA ***038***

VALENTINOV TRIFONOV SPASSIMIR ***478***

VILLEGAS PÉREZ ANA INES ***831***

EXCLUIDOS 

1er. APELLIDO 2do. APELLIDO NOMBRE

NINGUNO
 

Toledo 10 de octubre de 2019.-El Presidente del Patronato Deportivo Municipal, Juan José Pérez del 
Pino. El Secretario del P.D.M., Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-5652

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

56
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-10-28T08:00:19+0100
	SELLO




